ta, videatur . Hæc benignitas tua ex ipso vultu totiusque oris ac corporis compositione elucens, ac comis illa tua erga omnes ac pænè familiaris affabilitas fecere, conuenire vt auderem confidentiùs **SERENITATEM TVAM**, quæ antiquò ac laudabili Germaniæ more cuius accedenti non aurem tantùm, sed facilem etiam porrigit dexteram . Hinc nimirum nata illa Tua comitas atque modestia, in omni quidem fortunæ eminentia laudabilis ; sed in Te tantò magis conspicua, quantò longiori ceteros post Te dignitatis ac nobilitatis relinquis interuallo. Tuum illud proprium est, quod de sese olim ille prædicare solebat Imperator Romanorum Titus apud Suetonium; Neminem sese à sermone suo tristiozem dimittere . Altè nimirum insedit animo tuo illa laudatissimi olim Imperatoris vox (vt in Panegyrico Traiani Iunior refert Plinius)

Plinius) Talem præstabo me Imperatorem meis, qualem optarem ipse priuatus.

Ceterarum tuarum virtutum laudes, singularem (quod rarissimum in milite ac summo belli Duce) in Deum ac Diuos omnes pietatem, indefessum diuini honoris ac gloriæ non minùs quàm Imperij propagandi propugnandiq̄ue studium, in tot tantisq̄ue bellorum tempestatibus summam animi quietem, in militari licentia, eâque quâ viges ætate ac fortunâ, animi puritatem ac continentiam eximiam prorsus atque singularem, in strenuo ac fortissimo Duce teneriorem illum erga res diuinas, ac nominatim Beatissimam Dei Matrem pietatis affectum, in tam ancipiti belli alea mentem recti tenacissimam, semperq̄ue serenam ac nullis animi perturbationibus obnoxiam, aliarumq̄ue, quarum singulæ facile mihi
 pagi-

paginam expleant, virtutum decora, ut ne altius extollam ac pro merito deprædicem, modesta nimis ac verecunda virtus Tua facit. Habet enim hoc Tua animi demissio, sinceritas atque candor præ ceteris eximium ac præclarum, ut vel ad solam suarum laudum commemorationem tantum erubescat laudibus veris ac suis, quantum alij fortasse adscititijs & à se alienis delectantur.

Hasce virtutes Tuas, præsentem afflictis suis rebus salutem, quam expetijt Belgica, tam à se dimittere recusavit, quasi sine ijs vivere non posset, Germania: quam illa benignum illud sidus vultum Tuum, Principi illius nuper G. M. FERDINANDO Hispaniarum Infanti simillimum (quem & in TE MARIA Augustissima Imperatrix, soror illius olim, & nunc Tua, cum primùm vidit, agnouit) aspicere cupijt; tam hæc
 auidè

auide hætenus retinuit, nec auelli à se
 passa est. Alit tamen adhuc spes quæ-
 dam omnium Belgarum animos, &
 sustentat, Te, quam nunc felici Martè
 ac auspicio inchoasti victoriam ad Rhe-
 num, feliciori progressu ac felicissimo
 exitu ad eundem fortasse Rhenum ali-
 quando consummaturum; aut certè
 optatissimâ dudum bonis omnibus PACE
 bella omnia terminaturum.